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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.10.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 09.01.2024 tarih ve 2024/01 sayılı Bülteni'nde duyurulduğu üzere;

  

ICU Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin (Şirket) 207.750.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 41.550.000 TL 
olan çıkarılmış sermayesinin mevcut ortakların rüçhan haklarının tamamen kısıtlanarak, nakden karşılanmak suretiyle 
69.500.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle ihraç edilecek ve 15.450.000 TL'lik kısmı Şirket ortağı Mustafa Mümtaz ÖZKAYA'ya, 
12.500.000 TL'lik kısmı ise Lüksemburg'da kurulu bulunan 2elle Holding S.A. ünvanlı tüzel kişiye, Borsa İstanbul AŞ'nin (
Borsa)Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü (TSP Prosedürü) çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatı uyarınca 
tahsisli olarak satılacak paylara ilişkin ihraç belgesinin Kurulca onaylanması talebi,

  

a)      Tahsisli sermaye artırımına konu payların satış fiyatının, TSP Prosedürü çerçevesinde belirlenecek baz fiyattan aşağı
 olmamak üzere belirlenmesi,

  

b)      Mustafa Mümtaz ÖZKAYA ve 2elle Holding S.A. tarafından satın alınan payların aynı fiyattan Kurulumuz karar tarihi 
itibarıyla Şirket paylarına sahip olan yatırımcılara talep etmeleri halinde kendi payları oranında satılması zorunluluğu 
getirilmesi ve Mustafa Mümtaz  ÖZKAYA ve 2 elle Holding S.A. tarafından konuya ilişkin bir duyurunun Kamuyu 
Aydınlatma Platformu'nda yayımlanması ve duyuruda Mustafa Mümtaz ÖZKAYA ve  2elle Holding S.A. tarafından 
belirlenen iki iş günü süreyle yatırımcıların  Mustafa Mümtaz ÖZKAYA ve 2elle Holding S.A.'dan talepte 
bulunabileceklerinin belirtilmesi,

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



c)      Sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payları tahsisli olarak satın alacak olan Mustafa Mümtaz ÖZKAYA ve 2 elle 
Holding S.A.'nın söz konusu payları Merkezi Kayıt Kurulu AŞ (MKK) nezdinde  hesabına geçtiği tarihten itibaren 1 yıl 
süreyle Borsa'da satmasının kısıtlanması ve benzer şekilde sermaye artırım işlemi sonrasında Mustafa Mümtaz ÖZKAYA 
ve 2 elle Holding S.A. tarafından satılan payları satın alacak  yatırımcıların da bu işleme konu olan payları yukarıda 
belirtilen tarihten itibaren 1 yıl süreyle Borsa'da satmasının kısıtlanması ve bu amaçla gerekli işlemlerin tesis edilmesi 
için MKK'ya bilgi verilmesi,

  

şartlarıyla olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

  

Bu kapsamda, nihai satış fiyatının belirlenebilmesi için Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla Borsa İstanbul A.Ş.'
nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü  çerçevesinde baz fiyatın hesaplanması için 12.01.2024 (bugün) 
tarihinde Borsa İstanbul A.Ş.'ye başvuru yapılmıştır.

   
  

Saygılarımızla,

  

ICU GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


